
RĪKOJUMS 

Rīgā, 30.09.2022 Nr.SCP-1.13/2063-2022 

Par pieļaujamo vilcienu kustības ātrumu 

staciju ceļos un pievedceļos 

Pamatojoties uz 2021. gada 20. aprīļa rīkojuma Nr.D-1.14/51-2021 “Par vilcienu kustības ātruma 

noteikšanu” 16. punktu: 

1. Noteikt vilcienu un ritošā sastāva pieļaujamos kustības ātrumus pa staciju ceļiem (izņemot

galvenos un pieņemšanas-nosūtīšanas) uz VAS “Latvijas dzelzceļš” pārvaldījumā esošiem

pievedceļiem - pielikumā uz 29 lpp.;

2. Ātrumi vilces līdzekļiem noteikti atbilstoši  2021. gada 20. aprīļa rīkojuma Nr.D-1.14/51-2021

“Par vilcienu kustības ātruma noteikšanu” 4. pielikumam;

3. Noteikt, ka rīkojums stājas spēka ar 12.10.2022.;

3.1. Ar rīkojuma stāšanos spēkā atzīt par spēku zaudējušu 18.05.2021. rīkojumu Nr.SCP-

1.13./125-2021 “Par pieļaujamo vilcienu kustības ātrumu stacijas ceļos un pievedceļos; 

4. Sliežu ceļu pārvaldes Tehniskajai daļai par rīkojuma spēkā stāšanos un iesaistīto darbinieku

iepazīstināšanu ar šī rīkojuma prasībām, nosūtot pavadvēstuli, informēt Valsts Dzelzceļa

tehnisko inspekciju, SIA “LDZ CARGO”, “AS “LatRailNet”, SIA “LDZ Ritošā sastāva serviss”;

SIA “LDz Infrastruktūra”, AS “Pasažieru vilciens”; AS “BALTIJAS TRANZĪTA SERVISS” un AS

“BALTIJAS EKSPRESIS;

5. VAS “Latvijas dzelzceļš” vilces līdzekļus ekspluatējošo struktūrvienību vadītājiem nodrošināt

vilces līdzekļu mašīnistu un mašīnistu palīgu, mašīnistu-instruktoru, ceļu meistaru un brigadieru,

konduktoru brigāžu darbinieku pa to apkalpošanas iecirkņiem un pārējo iesaistīto darbinieku

iepazīstināšanu ar šī rīkojuma prasībām.

6. Rīkojuma izpildes kontroli veikt Sliežu ceļu pārvaldes Ekspluatācijas daļu vadītājiem.

VAS “Latvijas dzelzceļš” 

Sliežu ceļu pārvaldes 

vadītāja vietnieks ekspluatācijas jautājumos I.Panikovs

Naglis 67234530 

Nosūtīts: 
Dainis Zvaners (I), Ēriks Šmuksts (DT), Vladislavs Kļaders (VKP), Andrejs Šakurovs (VD), Valērijs Samburs 
(SCP), Jānis Butāns (EP) 



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

1 13,17 aizsargstrupceļi 10

2 14, 16, 21 vagonu stāvēšanai 15

3 V1 braucamais 40

4 V2,V3,V4 vagonu tehniskās apskates ceļi 25

5 V5 braucamais 25

6 V6,V7 elektrovilcienu stāvēšanas 15

7 1, 3 braucamie 25

8 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 vagonu stāvēšanas 15

9 11, 12, 13, 16 stāvēšanas - ekipēšanas 15

10 14 izlikšanas un stāvēšanas 15

11 15, 17 braucamie 25

12 38 izvilkšanas 15

13 45, 46, 47 pievedceļi ( "L-Ekspresis") 10

14 101,109,115 savienotājceļi 15

15 22 izvilkšanas 15

16
23, 24, 25, 26, 27, 

28,29,30
savienotājceļi 15

17 33 mazgāšanas 15

18 34 pievedceļš ( "L-Ekspresis") 10

19 11T, 20T iekraušanas 15

20 12T stāvēšanas 15

21 14T vagonu stāvēšanas / pievedceļš LDZ 15

22 15T, 17T, 18T vagonu stāvāšanas/pievedceļu LDZ muzeja daļas 15

23 16T, 19T vagonu stāvēšanas 15

24 22T nosūtīšanas 15

25 23T izvilkšanas 10

26 24T aizsargstrupceļš 10

27 25, 26, 27, 28, 29, 30 CPE-9 bāze pievedceļi 15

28 1 savienotājceļš - no pārm.Nr.2 līdz LDz robežai 15

29 4 aizsargstrupceļš 10

30 8 aizsargstrupceļš 10

31 11 savienotājceļš 15

32 12 strupceļš 10

33 16,17,18,19,20 pievedceļi EP(kontakttikla raj.) 10

34 13 ceļa daļa līdz AS "VRC Zasulauks" robežai 15

35 4 aizsargstrupceļš 10

36 5 elektrovilcienu stāvēšanas 25

Zasulauks

Dubulti

Pielikums rīkojumam Nr.SCP-1.13/2063-2022  no 30.09.2022.

Rīgas ekspluatācijas daļa

Rīga-Krustpils 

Rīga-Valga

Rīga-Jelgava

Rīga-Jelgava

Torņakalns-Tukums

Torņakalns-Tukums

Rīga pasažieru  

Tehniskais parks „A”

Rīga pasažieru 

Tehniskais parks „E”

Rīga pasažieru  

Tehniskais parks „C”

Rīgas pasažieru 

Torņakalna parks un 

Torņakalna stacija

blokpostenis 8.km

1



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

37 5 iekraušanas - izkraušanas 15

38 6 izvilkšanas 10

39 8 aizsargstrupceļš 10

40 9 savienotājceļš 10

41 10 elektrovilcienu stāvēšanas 10

42 9a, 12 pievedceļi EP (ERK-4) 10

43 7, 11, 14 pievedceļi-ceļu daļas līdz LDz robežām 10

44 1 iekraušanas - izkraušanas, nosūtīšanas 25

45 7, 11 aizsargstrupceļš 10

46 8, 9 nosūtīšanas 25

47 10 savienotājceļš 25

48 50, 52 pievedceļi EP 5

49
7a, 7b, 7c, 8, 1, 2, 3, 

9

Pievedceļi aiz 35.pārmiju pārvedas SIA "Pirmas" 

(Olaines naftas baze)
15

50 12
pievedceļš aiz 27.pārmiju pārvedas,  bij. AS "Olaines 

kudra"
15

51
2a, pārmiju pāreja    

101-102
pievedceļi-ceļu daļas  LDz robežām 10

52 4 apdzīšanas 25

53 5 savienotājceļš (no pārm.Nr.7) 15

54 11,12 pievedceļi SIA "DTM Termināls" 10

55 13 savienotājceļš (no pārm.Nr.10) 10

56 14 pievedceļš-ceļu daļa  no pārm.Nr.9 10

57 6,7,10 15

58 5 10

59 4 vagonu stāvēšanai 15

60 4 izlikšanas 15

61 1a savienotājceļš (no pārm.Nr.4) 25

62 21 pievedceļš-no pārm.Nr.10 līdz LDz robežai 15

63 17, 19 izvilkšanas 25

64 Bolderāja 2 23 izvilkšanas 25

65 13, 14, 16 izvilkšanas 25

66 101, 102, 201, 202 iekraušanas - izkraušanas 25

67 13 šķirošanas - nosūtīšanas 25

68 14  savienotājceļš 25

69 14a  vagonu stāvēšanas 25

70 15 šķirošanas- nosūtīšanas 15

71 16, 17  vagonu stāvēšanas 15

72 20, 21 šķirošanas 25

73 22, 23, 25, 33 savienotājceļi 15

74 17,101a,300 aizsargstrupceļi 15

75 18,19,103,301 savienotājceļi 15

76 302,303 gaitas 15

77 20 savienotājceļš 25

pievedceļi-ceļu daļas līdz LDz robežām

Sloka

Sloka

Zemitāni

Rīga-Jelgava

Zasulauks-Bolderāja

Rīga - Lugaži - valsts robeža

Zemitāni-Skulte

Krievu sala

 3.km ceļa postenis

Bolderāja

Olaine

Lāčupe

Iļguciema parks

2



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

78 6 iekraušanas -izkraušanas 40

79 11, 13, 15, 17 šķirošanas-nosūtīšanas 25

80 12 pievedceļš - ceļu daļa līdz LDZ robežai 15

81 14 aizsargstrupceļš 10

82 19 šķirošanas 15

83 31 izvilkšanas 25

84 33 pievedceļš - ceļu daļa līdz LDZ robežai 25

85  70a, 70b pievedceļi - ceļu daļa līdz LDZ robežai 10

86 70 pievedceļš - ceļu daļa līdz LDZ robežai 25

87 72 iekraušanas-nosūtīšanas 25

88 73 pievedceļš - ceļu daļa līdz LDZ robežai 15

89 73a pievedceļš - ceļu daļa līdz LDZ robežai slēgts

90 16, 18, 27, 28, 29, 30 pievedceļi CPE-2 bāze 10

91  23, 24, 25 pievedceļi - ceļu daļas līdz LDZ robežām 10

92 22 pievedceļš - ceļu daļa līdz LDZ robežai slēgts

93 21 pievedceļš - ceļu daļa līdz LDZ robežai 15

94 39 pievedceļš - ceļu daļa līdz LDZ robežai slēgts

95 Jugla 6 iekraušanas-izkraušanas 15

96 6 savienotājceļš 10

97 7 iekraušanas-izkraušanas 25

98 8 savienotājceļš slēgts

99 9 iekraušanas-izkraušanas 25

100 Krievupe 9 izvilkšanas 25

101 5 izvilkšanas 25

102 7 pievedceļš - ceļu daļa līdz LDZ robežai 15

103  2, 3, 4, 6 pievedceļi- ceļu daļas līdz LDZ robežām 15

104 1 pievedceļš - ceļu daļa līdz LDZ robežai slēgts

105 6 iekraušanas-izkraušanas 25

106 8, 9 aizsargstrupceļi 15

107 10 savienotājceļš 25

108 12 izvilkšanas 10

109 7 savienotājceļš-ceļu daļa līdz LDZ robežai iekonservēts

110 5 iekraušanas-izkraušanas 40

111 9 pievedceļš - ceļu daļa līdz LDZ robežai 15

112 11 pievedceļš - ceļu daļa līdz LDZ robežai slēgts

113 17 izvilkšanas 25

114 13 aizsargstrupceļš 10

115 17 izvilkšanas 15

116 4 iekraušanas-izkraušanas 40

117 5 iekraušanas-izkraušanas 25

118 8 savienotājceļš (strupceļš) līdz pagaidu atb 10

119 10 izvilkšanas 15

120 11 aizsargstrupceļš iekonservēts

121 12 savienotājceļš iekonservēts

122 13 savienotājceļš-ceļu daļa līdz LDZ robežai 25

Čiekurkalna ekspluatācijas daļa

Čiekurkalns

Vangaži 

Garkalne 

Inčukalns

Ieriķi

Cēsis

Līgatne

Rīga - Lugaži - Valsts robeža

3



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

123 Jāņamuiža 3 aizsargstrupceļš 10

124 6 vagonu stāvēšanas 25

125 7 paaugstinātais 10

126 8 izvilkšanas strupceļš 10

127 10 aizsargstrupceļš 10

128 11 iekraušanas-izkraušanas 15

129 13 iekraušanas-izkraušanas 25

130 12 savienotājceļš 15

131 14 pievedceļš-ceļu daļa līdz LDZ robežai 15

132 15, 17, 21 savienotājceļi 15

133 18 iekraušanas-izkraušanas 15

134 20 iekraušanas-izkraušanas 25

135 23 pievedceļš-ceļu daļa līdz LDZ robežai 15

136 19 pievedceļš-ceļu daļa līdz LDZ robežai iekonservēts

137 4 izlikšanas - vagonu stāvēšānas 15

138 8 izvilkšanas strupceļš 15

139 12 pievedceļš-ceļu daļa līdz LDZ robežai 10

140 4 pievedceļš-ceļu daļa līdz LDZ robežai 10

141 5 savienotājceļš 15

142 5b pievedceļš-ceļu daļa līdz LDZ robežai 15

143 10a ekipešanas 25

144 12, 18, 23 vagonu stāvēšanas 25

145 25 pievedceļš 15

146 13 šķirošanas 25

147 21, 31 pievedceļi-ceļu daļas līdz LDZ robežām 15

148 19, 20 savienotājceļi 15

149 12 vagonu stāvēšanas 25

150 38 izvilkšanas 25

151 8 izlikšanas-vagonu stāvēšanas 15

152 9,10 aizsargstrupceļi 10

153 11 savienotājceļš-ceļu daļa līdz LDZ robežai 15

154 7 savienotājceļš 15

155 7a, 9 pievedceļi EP (EPK-2)   15

156 8 aizsargstrupceļš 10

157 Carnikava 4 aizsargstrupceļš 10

158 4 savienotājceļš 15

159 5 strupceļš 25

160 13 izvilkšanas 25

161 15s, 17s aizsargstrupceļi 15

162 18, 19 “A” un “C”  parku savienotājsceļi 25

163 19s lokomotīvju vadības kabīnes nomaiņai 10

164 16, 25 savienotājceļi 15

165 4 UV Ugunsdzēsības vilciena stāvēšanai 15

166 38 palīdzības vilciena stāvēšanai 15

167 39 palīdzības vilciena stāvēšanai 10

168 14 pievedceļi -ceļu daļas līdz LDZ robežām 10

169 20 nosūtīšanas - izvilkšanas 15

170 12, 22, 23, 24, 27 vagonu stāvešanai 15

171 25, 26, 28, 29 pievedceļi 15

Zemitāni-Skulte

Šķirotavas ekspluatācijas daļa

Sarkandaugava

Valmiera

Valmiera

Šķirotava  "A" parks

Mangaļi

Ziemeļblāzma

Skulte

Vecāķi

Rīga - Krustpils

4



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

172 15 savienotājceļš 15

173 6, 8 izlikšanas 15

174 10 pievedceļš 15

175 4 vagonu stāvēšanai 15

176 11 palīdzības vilciena caurlaišanai 40

177 7 CP, 53, 16 savienotājceļi 25

178 16 aizsargstrupceļš 10

179
Šķirotava           

“DEPO” parks 

10, 11, 12, 13, 14, 

15, 17, 18, 19, 21, 

32, 33, 41, 42

LEN-1 pievedceļi 10

180 1 - 26 šķirošanas 25

181 29 gaitas 25

182 31, 32 uzbīdāmie 

40 (stumjot ar 

vagoniem uz 

priekšu 25)

183 40 savienotājceļš 25

184 50, 51 vagonu stāvēšanai 15

185 53, 54, 57, 58,59 vagonu stāvēšanai 10

186 60,61 pivedceļi 10

187 55, 56 vagoniem ar bīstāmām kravām 10

188 10 CP, 11 CP savienotājceļi 15

189 13u gaitas 15

190 18, 19 izlikšanas 25

191 5s aizsargstrupceļš 10

192 6s izvilkšanas 10

193 2  pievedceļš 10

194 3  pievedceļš slēgts

195 57, 58,59 smago ceļumašīnu depo pievedceļi (CPE-1) 10

196 60 komplektācijas bāzes pievedceļš (CPE-1) 10

197
50, 51, 52, 53, 54, 

55, 56
stāvēšanas pievedceļi (CPE-1) 10

198 8, 9 EP  kontakttīkla rajona pievedceļi 10

199 7 savienotājceļš 15

200 10 izvilkšanas 15

201 11 iekraušanas-izkraušanas 15

202 12 aizsargstrupceļš 15

203 6 savienotājceļš 15

204 6a pievedceļš “Saulkalne” 15

205 6 iekraušanas-izkraušanas 15

206 10 savienotājceļš 5

207 11 aizsargstrupceļš 15

208 9 savienotājceļš 10

209 7, 8, 9a EP pievedceļi 10

210 10 aizsargstrupceļš 15

211 11 gaitas 15

212 12 savienotājceļš 15

213 13 iekraušanas-izkraušanas 15

214 Skrīveri 7 iekraušanas-izkraušanas 15

Šķirotava  “B” parks

Šķirotavas “C” parks

Šķirotavas “J” parks

Šķirotava “E” parks

Rīga - Krustpils

Salaspils

Ogre

5



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

215 8 izlikšanas 25

216 10 savienotājceļš 15

217 Koknese 5 iekraušanas-izkraušanas 25

218 7 šķirošanas-nosūtīšanas 25

219 8 gaitas 25

220 9 šķirošanas 15

221 14, 15st šķirošanas 15

222 19 izvilkšanas 15

223 16, 21, 35 savienotājceļi 10

224 23, 25 iekraušanas-izkraušanas 10

225 27, 28 iekraušanas-izkraušanas 10

226 1, 3 vagonu stāvēšanai 10

227 6 izvilkšanas 10

228 8 vagonu stāvēšanas 25

229 14 vagonu un bistāmo kravu stāvēšanas 15

230 15 izvilkšanas 15

231 16,17 iekraušanas-izkraušanas 15

232 18 aizsargstrupceļš 10

233 pārmiju pāreja 16/18-14 25

234 9 pievedceļš no p.p.Nr.14 līdz luks.MK i.s.(LDz robeža) 25

235 9,11,12,13,14 šķirošanas un nosūtīšanas 25

236 pārmiju pāreja 10-12 40

237 pārmiju pāreja 22-24 40

238 15

239 40

240 17 ritošā sastāva stāvēšanas 25

241 18 savienotājceļš 40

242 19 gaitas 25

243 pārmiju pāreja 6-8 25

244 21 iekraušanas-izkraušanas 10

245 22 iekraušanas-izkraušanas 10

246 55 iekraušanas-izkraušanas 15

247 23 aizsargstrupceļš 10

248 24 izvilkšanas 15

249 26 vagonu remonta 10

250 27 vagonu ar 1.klases bīstamajām kravām stāvēšanas 10

251 pārmiju pāreja 3-5 15

252 pārmiju pāreja 13-15 15

253 pārmiju pāreja 67-69 15

254 100
savienotājceļš no pārmijas Nr.19 caur pārmiju Nr.17 

līdz luks.M17 tuvošanās iecirkņa i.s.(LDZ robeža)
15

255 101 aizsargstrupceļš 10

256 90

savienotājceļš no pārmijas Nr.52 pāri pārmijām Nr.68, 

70nA  līdz luks.M56 tuvošanās iecirkņa i.s.(LDZ 

robeža)

10

257 49
savienotājceļš no pārmijas Nr.9 pāri pārmijai Nr.1 līdz 

luks.M1 i.s.
10

258 28, 29, 31, 33 pievedceļš 10

259
34, 35, 36, 37, 38, 

40, 43
pievedceļi (SIA "LDz Cargo" LENC-5) 10

260 42 pievedceļš (SIA "LDz Cargo" LENC-5) 5

261 79, 49a pievedceļi 10

      Saurieši

izvilkšanas ceļš starp pārmijām 12-22-34-32

Rēzeknes ekspluatācijas daļa

Rīga - Krustpils

Pļaviņas

Krustpils - Daugavpils pas.

savienošais ceļš starp pārmijām 72-12

Krustpils

Krustpils

Rīga Preču

Aizkraukle

Rīga Preču - Saurieši

6



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

262 96
pievedceļš no pārmijias Nr.62 pāri pārmijai Nr.102 līdz 

pārmijas Nr.102 kontrolstabiņam (LDz robeža)
10

263 25
pievedceļš no pārmijas Nr.59 līdz luksofora M47 i.s. 

(LDz robeža)
10

264 81
pievedceļš no pārmijas Nr.1a asmeņiem līz pārmijas 

Nr.1a krusteņa astei (LDz robeža)
10

265 76
pievedceļš no pārmijas Nr.110 asmeņiem līz pārmijas 

Nr.110 krusteņa astei (LDz robeža)
10

266 57
pievedceļš no pārmijas Nr.102 asmeņiem līz pārmijas 

Nr.102 kontrolstabiņam (LDz robeža)
10

267 46
pievedceļš no pārmijas Nr.109 asmeņiem līz pārmijas 

Nr.109 kontrolstabiņam (LDz robeža)
10

268 58
pievedceļš no pārmijas Nr.62 līdz luksofora M46 iz.sal. 

(LDz robeža)
10

269 Kūkas 7 vagonu stāvēšanas 10

270 Mežāre 5 vagonu stāvēšanas 10

271 Atašiene 5 vagonu stāvēšanas 10

272 Stirniene 5 vagonu stāvēšanas 10

273 Varakļāni 5 vagonu stāvēšanas 10

274 Viļāni 4
pievedceļš no pārmijas Nr.5 asmeņiem līdz luks. M3 

izol.sal. (LDz robeža)
10

275
10,11,12,13,14,15,16

,17,18,19
šķirošanas 25

276 pārmiju pāreja 46-48 25

277 pārmiju pāreja 50-52/54 25

278 20 ritošā sastāva stāvēšanas 10

279 21 iekraušanas-izkraušanas 15

280 22 ritošā sastāva stāvēšanas 15

281 23 iekraušanas-izkraušanas 25

282 24 iekraušanas-izkraušanas 15

283 25 svaru 10

284 26 vagonu remonta 10

285 82A vagonu remonta 10

286 27 lokomotīvju stāvēšanas 25

287 28 savienotājceļš 25

288 28A iekraušanas-izkraušanas 25

289 29 iekraušanas-izkraušanas 25

290 30 muitas un PVD robežkontroles pārbaužu veikšanas 25

291 31 uzbīdāmais 25

292 pārmiju pāreja 154-156-160 25

293 34 savienotājceļš 25

294 35 ritošā sastāva stāvēšanas 10

295 36 savienotājceļš 25

296 39 savienotājceļš 10

297 87 aizsargstrupceļš 10

Rēzekne-II

Krustpils

Krustpils - Rēzekne II

Rēzekne II - Zilupe

7



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

298 41 aizsargstrupceļš 10

299 59 vagonu ar 1.klases bīstamajām kravām stāvēšanas 10

300 40a savienotājceļš 25

301 8A vagonu ar 1.klases bīstamajām kravām stāvēšanas 25

302 pārmiju pāreja 168-170 25

303 9A ritošā sastāva stāvēšanas 25

304 pārmiju pāreja 35-35A 25

305 10A aizsargstrupceļš 10

306 11A izvilkšanas 25

307 pārmiju pāreja 151-153 25

308 40
pievedceļš no luks. M1 iz.sal. pāri pārmijai Nr.77 līdz 

LDz robežai
25

309 57
pievedceļš no pārmijas Nr.77 līdz pārmijas Nr.107 

rāmjsliedes salaidnei (LDz robeža)
10

310 58
pievedceļš no pārmijas Nr.101 pāri pārmiju pārvedām 

Nr.125, 115, 101a, 105a līdz LDz robežai
15

311 79
pievedceļš pāri pārmijai Nr.115 līdz pārmijas Nr.115 

astei (LDz robeža)
10

312 86
pievedceļš pāri pārmijai Nr.125 līdz pārmijas Nr.125 

astei (LDz robeža)
10

313 62, 62a, 63, 63a, 21b  CPE-5 pievedceļi 10

314 42 pievedceļš 25

315 44, 46, 50, 64 pievedceļi 10

316 45, 52, 65, 66, 67, 68 pievedceļi 15

317 77
pievedceļš no pārmijas Nr.166a līdz pāmijas Nr.166a 

konstrolstabiņam (LDz robeža)
10

318 72
pievedceļš no pārmijas Nr.150a līdz pārmijas Nr.150a 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
10

319 48
pievedceļš no pārmijas Nr.122 līdz pārmijas Nr.122 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
15

320 80
pievedceļš no pārmijas Nr.172 līdz pārmijas Nr.172 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
15

321 82
pievedceļš no pārmijas Nr.174 līdz pārmijas Nr.174 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
slēgts

Rēzekne-II

8



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

322 4 iekraušanas-izkraušanas 25

323 8 savienojošais 10

324 9 aizsargstrupceļš 10

325
pievedceļš no pārmijas Nr.11 rāmjsliedes salaidnes 

(iz.sal.) pāri pārmijai Nr.15 līdz pārmijai Nr.17
10

326 no pārmijas Nr.17 līdz atbalstam slēgts

327 7 pievedceļš no pārmijas Nr.17 līdz LDz robežai 10

328 Nerza 3 vagonu stāvēšanas 10

329 Zilupe 9
iekraušanas-izkraušanas darbu, kā arī pasažieru 

vilciena sastāva stāvēšanas
15

330 6
iekraušanas-izkraušanas no pārmijas Nr.19 pāri 

nosviedējpārmijai Nr.21nA līdz rampai
10

331 9a
pievedceļš no pārmijas Nr.13 līdz luks. M1 i.s. (LDz 

robeža)
10

332 4 pievedceļš 10

333 Mežvidi 7 iekraušanas-izkraušanas 10

334 6 savienojošais 15

335 6a
pievedceļš no luks. M16 iz.sal. pāri pārmijām Nr.4, 

Nr.2 līdz LDz robežai
15

336 8
pievedceļš no pāŗmijas Nr.4 līdz pārmijas Nr.6 

rāmjsliedes salaidnei (LDz robeža)
10

337 9
pievedceļš no pārmijas Nr.2 līdz pārmijas Nr.2 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
10

338 Ceļa postenis Kleperova aizsargstrupceļš 10

339 6 palīdzības vilciena stāvēšanai 15

340 7 svaru 10

341 8, 12 iekraušanas-izkraušanas 10

342 14 ritošā sastāva stāvēšanas 10

343 20 iekraušanas-izkraušanas 15

344 23 vagonu ar 1.klases bīstamajām kravām stāvēšanas 10

345 24 savienotājceļš 10

346
savienotājceļš no pārmijas Nr.23 pāri pārmijai Nr.25 

līdz pārmijai Nr.31
40

347
no pārmijas Nr.31 pāri pārmijām Nr.35, 37, 45 līdz luks. 

PLD-1 iz.sal.
15

348 pārmiju pāreja 29-31 40

349 26 ugunsdzēsības vilciena stāvēšanai 15

350 pārmiju pāreja 20-22 10

351 55
pievedceļš no pārmijas Nr.536 caur pāmiju Nr.538 līdz 

"LDz robeža"
10

352 pievedceļš no pārmijas Nr.538 līdz "LDz robeža" 10

353
pievedceļš no pārmijas Nr.558 līdz pārmijas Nr.558 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
10

354
pievedceļš no pārmijas Nr.528 caur pāmiju Nr.536 līdz 

"LDz robeža"
10

355
pievedceļš no pārmijas Nr.556 līdz pārmijas Nr.556 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
10

356 59
pievedceļš no pārmijas Nr.568a līdz pārmijas Nr.568a 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
10

357 58, 60, 61 pievedceļi LENC-4 10

358 62
pievedceļš no pārmijas Nr.514 caur pāmiju Nr.524 līdz 

vārtiem (LDz robeža)
10

359 63
pievedceļš no pārmijas Nr.574 līdz pārmijas Nr.574 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
10

Rēzekne - I

Rēzekne - I

6

Kārsava - Rēzekne I

Kārsava

Burzava

25

56

57

Ludza

9



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

360 65
pievedceļš no luks.PLD-1 caur pāmijām Nr.512,514 

līdz pārmijas Nr.518 kontrolstabiņam (LDz robeža)
10

361 66
pievedceļš no pārmijas Nr.512 līdz pārmijas Nr.512 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
10

362 69 pievedceļš LENC-4 10

363 77 pievedceļš 10

364 Ceļa Postenis Pūpoli aizsargstrupceļš 10

365 7 iekraušanas-izkraušanas 15

366 pārmiju pāreja 1-3 15

367 8 iekraušanas-izkraušanas 10

368 10 izvilkšanas 15

369 4 iekraušanas-izkraušanas 25

370 6
pievedceļš no pārmijas Nr.10 caur pārmiju Nr.14 līdz 

luks. M10 iz.sal. (LDz robeža)
10

371 7 iekraušanas-izkraušanas 10

372 8 aisargstrupceļš 10

373 101
pievedceļš no pārmijas Nr.1a līdz pārmijas Nr.3 

rāmjsliedes salaidnei (LDz robeža)
15

374 102
pievedceļš no pārmijas Nr.3 līdz pārmijas Nr.3 astei 

(LDz robeža)
15

375 5 iekraušanas-izkraušanas 15

376 pārmiju pāreja 14-16 10

377 8 aizsargstrupceļš 10

378 11 pievedceļš 10

379 13 pievedceļš 15

380 15 aizsargstrupceļš 5

381 16 pievedceļš 10

382 18 pievedceļš 10

383 19 pievedceļš no pārmijas Nr.115 līdz zīmei "LDz robeža" 10

384 22
pievedceļš no pārmijas Nr.115 līdz pārmijas Nr.115 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
10

Jaunkalsnava

Mārciena

Madona

Rēzekne - I

Rēzekne - Daugavpils

Malta

Pļaviņas - Gulbene

10



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

385 1 savienotājceļš 15

386 8 ritošā sastāva stāvēšanas 10

387 9 gaitas 15

388 16 iekraušanas-izkraušanas 10

389 17

iekraušanas-izkraušanas kā arī ritošā sastāva 

stāvēšanas (no pārmijas Nr.1 līdz zīmei pievedceļa  

robeža (LDz robeža))

10

390 18
iekraušanas-izkraušanas kā arī ritošā sastāva 

stāvēšanas
10

391 26 svaru slēgts

392 29 ritošā sastāva stāvēšanas 10

393 30 iekraušanas-izkraušanas 15

394 11, 15 pievedceļš slēgti

395 20 pievedceļš 15

396 21 SIA "Katis", CPE-5 pievedceļš 15

397 22 SIA "Katis", CPE-5 pievedceļš 10

398 23 pievedceļš slēgts

399 24 pievedceļš 10

400 trakcijas ceļi no griezuļa līdz depo boksiem slēgts

401 200
pievedceļš no pārmijas Nr.101 līdz pārmijas Nr.102 

rāmjsliedes salaidnei (LDz robeža)
15

402 201
pievedceļš no pārmijas Nr.102 līdz pārmijas Nr.102 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
15

403 36
pievedceļš no pārmijas Nr.110 līdz pārmijas Nr.110 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
10

404 4

pievedceļš no pārmijas Nr.1 pāri nosviedējpārmijai 

Nr.1nA līdz zīmei "LDz robeža" (Visu modifikāciju 

2TE10, 2TE116 un 2M62UM lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

10

405 5
izvilkšanas ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

2M62UM lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

406 6
izvilkšanas ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

2M62UM lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

Gulbene

Veseta

Jaunkalsnava - Veseta

11



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

407 7 Ritošā sastāva stāvēšanas 25

408 12 izvilkšanas 15

409 Ceļa Postenis 401.km 2 aizsargstrupceļš 10

410 8 pievedceļš 10

411 7 aizsagstrupceļš slēgts

412 9 iekraušanas - izkraušaunas 15

413 11 iekraušanas - izkraušaunas 10

414 13 aizsargstrupceļš 10

415 15 izvilkšanas 10

416 17 paagstinātais 10

417 10 pievedceļš 15

418 16
pievedceļš no pārmijas Nr.10 līdz luksofora M6 

izolējošai salaidnei (LDZ robeža)
15

419 Skaista 4 vagonu stāvēšanas 15

420 Indra 9 vagonu stāvēšanas 40

421 9 iekraušanas-izkraušanas 15

422 11 izvilkšanas 10

423 15
pievedceļš no pārmijas Nr.15 līdz luksofora M15 i.s. 

(LDz robeža)
10

424 7 izvilkšanas 15

425 5 vagonu stāvēšanai 15

426 4,8,10 sliežu ceļu pārvaldes pievedceļi 15

427 Līksna 5 vagonu stāvēšanai 15

428 Ceļa postenis 383.km 1 aizsargstrupceļš 10

429 Ceļa postenis 387.km 1 aizsargstrupceļš 10

430 14,15,16 vagonu stāvēšanai 25

431 18
palīdzības vilciena pieņemšas, stavēšanas, 

nosūtīšanas
40

432 19 palīdzības vilciena vagonu stāvēšanas 40

433 17
ugunsdzēsības vilciena pieņemšanas, stāvēšanas, 

nosūtīšanas
40

434 20
avārijas situācijas ar bīstamām kravām likvidēšanai, 

vagonu stāvēšanas
15

435 21, 22, 24 ceļu mašīnu stāvēšanas 10

436 27,28 vagonu stāvēšanas 10

437 29,30 izvilkšanas 15

438 pārmiju pāreja 20-24 15

439 32 aizsargstrupceļš 10

Daugavpils pas. "A" 

parks

Daugavpils ekspluatācijas daļa

Daugavpils pas. - Indra

Krauja

Izvalda

Kraslava

Krustpils - Daugavpils pas.

Līvāni

Nīcgale

12



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

440 pārmiju pāreja 57-47 15

441 33 vagonu stāvēšanas 15

442 pārmiju pāreja 59-61 15

443 pārmiju pāreja 27-31/33 15

444 31 pievedceļš slēgts

445 35A aizsargstrupceļš 10

446 pārmiju pāreja 2a-4a 15

447 1
pievedceļš no pārmijas Nr.2a līdz luksofora M66 i.s. 

(LDz robeža)
15

448 34
savienojošais pasažieru parka ar "Cietoksnis" rajona 

pievedceļiem
40

449 34A "Cietoksnis" pievedceļš 40

450 6
"Cietoksnis" pievedceļš no pārmijas Nr.731 līdz otriem 

vārtiem (LDz robeža)
15

451 2b
"Cietoksnis" pievedceļš no pārmijas Nr.731 līdz 

pārmijas Nr.731 kontrolstabiņam (LDz robeža)
15

452 1 vagonu stāvēšanai 15

453 2 vilces līdzekļu un sastāvu kustībai 15

454 8,12 iekraušanas-izkraušanas 10

455 9 pievedceļš (kravu pagalmā) 10

456 15 izkraušanas paaugstinātais 10

457 18,19,20,22 iekraušanas-izkraušanas 10

458 21

izvilkšanas ceļš (uz līknes pirms pārmijas pārvada 

Nr.704 asmeņiem, visu modifikāciju ČME3 

lokomotivēm ne vairāk kā 5km/st. Visu modifikāciju 

2TE10, 2TE116 un 2M62UM lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

15

459 7,8,9,10 pievedceļi "Čerepovo" pievedceļu rajonā 15

460 11 pievedceļi "Čerepovo" pievedceļu rajonā 10

461 12

pievedceļš "Čerepovo" pievedceļu rajonā no pārmiijas 

Nr.705 līdz pārmijas Nr.705 kontrolstabiņam (LDz 

robeža)

10

462 13
pievedceļš "Čerepovo" pievedceļu rajonā no pārmiijas 

Nr.716 līdz vārtiem (LDz robeža)
15

463 14

pievedceļš "Čerepovo" pievedceļu rajonā no pārmiijas 

Nr.714 līdz pārmijas Nr.714 kontrolstabiņam (LDz 

robeža)

15

464 1
pievedceļš (SIA LKK "TEKS") no pārmijas Nr.641 caur 

pārmiju Nr.642 līdz pārmijai Nr.643
15

465 2
pievedceļš (SIA LKK "TEKS") no pārmijas Nr.642 caur 

pārmiju Nr.643 līdz strupceļa atbalstam
15

466 9
pievedceļš noluksofora M2 izolējošās salaidnes (LDz 

robeža) caur pārmiju Nr.641 līdz strupceļa atbalstam
15

Daugavpils pas. "A" 

parks

Daugavpils pas. "B" 

parks

13



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

467 2

pievedceļš uz PAS "Daugavas siltumtīkli" (SC-1) 

"Gajoks" no pārmijas Nr.19 caur pārmijām Nr.741, 742 

līdz pārmijas Nr.742 kontrolstabiņam (LDz robeža)

10

468 4

pievedceļš uz PAS "Daugavas siltumtīkli" (SC-1) 

"Gajoks" no pārmijas Nr.742 līdz pārmijas Nr.742 

kontrolstabiņam (LDz robeža)

10

469 Ceļa Postenis Krāce 3 aizsargstrupceļš 10

470 4 iekraušanas-izkraušanas 10

471 5 iekraušanas-izkraušanas 25

472 10 izvilkšanas 10

473 pārmiju pāreja 7-5 10

474 6
pievedceļš no pārmijas Nr.5 asmeņīem līdz pārmijas 

Nr.5 krusteņa astei (LDz robeža)
10

475 8
pievedceļš no pārmijas Nr.21 līdz luksofora M23 i.s. 

(LDz robeža)
15

476 6 vagonu stāvēšanas 15

477 7 aizsargstrupceļš slēgts

478 8
pievedceļš no pārmijas Nr.8 līdz luksofora M6 i.s. (LDz 

robeža)
15

479 Ceļa Postenis 524.km 3 aizsargstrupceļš 10

480 11,12 stāvēšanas 10

481 13 gaitas 25

482 pārmiju pāreja 52-54 25

483 44a savienojošais 25

484 14 lokomotīvju strupceļš 15

485 16,17,18 vagonu stāvēšanas 25

486 20 izvilkšanas 25

487 pārmiju pāreja 47-49 25

488 21
vagonu stāvēšanas, avārijas situācijas ar bīstamām 

kravām likvidēšanai
10

489 55 savienojošais 25

490 56 savienojošais 25

491 13 CPE-3 pievedceļš 25

492 14,15 CPE-3 pievedceļi 15

Daugavpils pas. "B" 

parks

Daugavpils šķir. 

Pieņemšanas parks

Zaļumi

Rēzekne - Daugavpils pas.

Aglona

14



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

493

16,17,18,21,22,23,24

,25,26,27,28,31,32,3

3,34,35,36,37,38,41,

42,43,44,45,46,47

šķirošanas 25

494

gaitas no pārmiju Nr.153 caur pārmiju Nr.137 līdz 

pārmijai Nr.139 (visu modifikāciju ČME3 lokomotivēm 

ne vairāk kā 5km/st. Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 

un 2M62UM lokomotīvēm kustība ir slēgta)

25

495 no pārmijas Nr.139 līdz pārmijai Nr.168 25

496 49 vagonu remonta 15

497 50 muittas termināla 15

498 51,53 uzbīdes 25

499 52,54 izvilkšanas 25

500 57 vagonu remonta 25

501 61 izvilkšanas 15

502 62 apbraucamais 25

503 63 svaru 15

504 64,65,66 savienojošais 40

505 pārmiju pāreja 176-178 25

506 67,68 ritošā sastāva stāvēšanas 10

507 73 paaugstinātais (Sliežu ceļu pārvaldes pievedceļš) 10

508 41

Sliežu ceļu pārvaldes pievedceļš  (visu modifikāciju 

ČME3 lokomotivēm ne vairāk kā 5km/st. Visu 

modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 2M62UM lokomotīvēm 

kustība ir slēgta)

15

509 1
pievedceļš no pārmiju pārvedas Nr.174 līdz pārmiju 

pārvedai Nr.301 (LDz robeža)
10

510 1

pievedceļš no pārmijas Nr.137 līdz pārmijai Nr.767  

(visu modifikāciju ČME3 lokomotivēm ne vairāk kā 

5km/st. Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 2M62UM 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)

15

511 1
pievedceļš no pārmijas Nr.767 līdz pārmijas Nr.753 

krusteņa astei
25

512 3 pievedceļš slēgts

513 5 pievedceļš 15

514 14
pievedceļš no pārmijas Nr.767 līdz pārmijas Nr.767 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
15

515 9
pievedceļš no pārmijas Nr.750 līdz pārmijas Nr.751 

asmeņiem (LDz robeža)
15

516 10
pievedceļš no pārmijas Nr.763 līdz pārmijas Nr.763 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
15

517 1
pievedceļš no pārmijas Nr.759 līdz pārmijas Nr.759 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
15

Daugavpils šķir. 

Šķirošanas parks

Daugavpils šķir. 

Šķirošanas parks

48

Daugavpils šķir. 

"Ķīmijas" pievedceļu 

rajons

15



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

518 1,2,3,4,5,6,7,8 nosūtīšanas 30

519 pārmiju pāreja 236-238 30

520 pārmiju pāreja 217-219 30

521 10 ceļa mašīnu stāvēšanas 10

522 14 vagonu padošanas-avārijas situāciju likvidēšanai 15

523 70 gaitas 25

524 9 gaitas 25

525 18,41A, 42, 45 CPE-3 pievedceļi 15

526 17

Sliežu ceļu pārvaldes pievedceļi (visu modifikāciju 

ČME3 lokomotivēm ne vairāk kā 5km/st. Visu 

modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 2M62UM lokomotīvēm 

kustība ir slēgta)

15

527

Sliežu ceļu pārvaldes pievedceļš no pārmijas Nr.130 

(visu modifikāciju ČME3 lokomotivēm ne vairāk kā 

5km/st. Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 2M62UM 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)

15

528
no pārmijas Nr.264 caur pārmijām Nr.262, 131, 133 

līdz pārmijai Nr.130
15

529 44 pievedceļš 10

530 55
pievedceļš no pārmijas Nr.201 līdz luksofora M43 

i.s.(LDz robeža)
10

531 43

pievedceļš no pārmijas Nr.205 līdz luksofora M13 i.s. 

(LDz robeža)  (visu modifikāciju ČME3 lokomotivēm ne 

vairāk kā 5km/st. Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

2M62UM lokomotīvēm kustība ir slēgta)

15

532 75
pievedceļš no pārmijas Nr.226 līdz luksofora M38 i.s. 

(LDz robeža)
15

533 39
pievedceļš no pārmijas Nr.208 līdz pārmijas Nr.208 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
15

534 48
pievedceļš no pārmijas Nr.206 līdz pārmijas Nr.206 

kontrolstabiņam (LDz robeža)
15

535 90 pievedceļš EPR-2 15

536 91, 92 pievedceļi EPR-2 10

537 9A, 30, 31, 67, 69 pievedceļi 25

538  33, 70b pievedceļi 15

539
pievedceļš no pārmijas Nr.426 caur pārmijām Nr.430. 

442, 456, 456a, līdz pārmijai Nr.402
15

540 no pārmijas Nr.402 līdz pārmijai Nr.446 5

541
no pārmijas Nr.446 caur pārmijām Nr.401, 443 līdz 

luksofora M36 i.s.
15

542  27, 28 pievedceļi 10

36

Daugavpils "D" parks 

SIA LDz Cargo"LEN-2 

Daugavpils "D" parks

Daugavpils "D" parks

Daugavpils "D" parks
40

16



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

543 Izmaiņas punkts 3.km 3, 4, 5 aizsargstrupceļi 15

544 10 savienojošais 10

545 13,14 iekraušanas-izkraušanas 10

546 12
pievedceļš no pārmijas Nr.6 caur pārmiju Nr.26 līdz 

pārmijas Nr.26 kontrolstabiņam (LDz robeža)
15

547 15 pievedceļš 10

548 16 pievedceļš 15

549 23
pievedceļš no pārmijas Nr.27 līdz pārmijas Nr.29nA 

rāmjsliedes salaidnei (LDz robeža)
10

550 Eglaine 7 iekraušanas-izkraušanas 10

551 8 izvilkšanas ceļš slēgts

552 14 vagonu stāvēšanai slēgts

553 9, 10, 11 pievedceļi slēgti

554 Ceļa Postenis 191.km 2 aizsargstrupceļš 10

555 Ceļa Postenis 192.km 2 aizsargstrupceļš 10

556

557 Ceļa Postenis 1.km 2 aizsargstrupceļš 10

558 Ceļa Postenis 8.km 2 aizsargstrupceļš 10

559 Ceļa Postenis 14.km 2,4 stāvēšanas 25

560 Ceļa Postenis 14.km 1
pievedceļš no pārmijas Nr.1 līdz luksofora M1 i.s. (LDz 

robeža)
15

 Daigavpils - Kurcums

Eglaine - Daigavpils pas.

Grīva

Ilūkste

C.p.191.km - C.p.524.km-C.p.401.km

17



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

560 4 gaitas 15

561 5 pieņemšanas-nosūtīšanas un vagonu stāvēšanai 15

562 6 iekraušanas-izkraušanas (lok.TEP70 kustība slēgta) 10

563 17
strupceļš vagonu stāvēšanai (lok.TEP70 kustība 

slēgta)
10

564 20
strupceļš vagonu stāvēšanai (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un 2M62UM lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

565 20a strupceļš lokomotīvju 10

566 31 strupceļš slēgts

567 32 savienotājceļš 15

568 121

gaitas no p.p.Nr.107 līdz p.p.Nr.155 (Visu modifikāciju 

2TE10, 2TE116 un 2M62UM lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

15

569 2V

gaitas no p.p.Nr.99 pāri p.p.Nr.155,157,161,163,86,85 

(Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 2M62UM 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)

15

570

(*)120.km 5.pk-6.pk (p.p.Nr.157,161)dz/c. tilts (Visu 

modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 2M62UM lokomotīvēm 

kustība ir slēgta)

15

571
11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17
šķirošanas-nosūtīšnas  (lok.TEP70 kustība slēgta) 15

572
21, 23, 24, 25, 26, 

27, 28

šķirošanas (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

573 22
svaru ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

574 15

575 15

576 43
savienotājsceļš p.p.18 r.s;. līdz p.p.Nr.8 k.st.(p/c 

robeža) (lok.TEP70 kustība slēgta)
10

577 3a
aizsargstrupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

578 138

ceļš avārijas situācijas likvidēšanai (Visu modifikāciju 

2TE10, 2TE116, M62, 2M62UM un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta

5

579 134
svaru ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

580 135
gaitas (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

581 35
vagonu atlasei (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

582 31
uzbīdīšanas ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

Ventspils - I "D" parks

Ventspils ekspluatācijas daļa

Ventspils - Jelgava

Ventspils - I "A" parks

Ventspils - I "C" parks

pārmiju pārejas p.p.Nr.201,203,207 (lok.TEP70 kustība slēgta)

pārmiju pārejas p.p.Nr.201,205,209 (lok.TEP70 kustība slēgta)

18



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

583 29
apvedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

584 1, 3 vagonu stāvēšanas ceļi 15

585  5, 7
vagonu stāvēšanas ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

586 4, 9 ,11, 13, 15

vagonu stāvēšanas ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116, M62, 2M62UM un TEP70 lokomotīvēm 

kustība ir slēgta)

10

587 18
aizsargstrupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

588 19
strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

589 10

590 10

591 10

592 15

593 15

594 10

595 15

596 15

597 15

598 15

599 10

600 9
izvilkšanas (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

601 10

vagonu stāvēšanas ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116, M62, 2M62UM un TEP70 lokomotīvēm 

kustība ir slēgta)

10

602 59-2 No p.p.Nr.59 līdz p.p.Nr.2 10

603 11 uzstrvērējstrupceļš (lok.TEP70 kustība slēgta) 15

604 9 vagonu stāvēšanas (lok.TEP70 kustība slēgta) 10

605 18 aisargstrupceļš (lok.TEP70 kustība slēgta) 10

606 20, 22 aisargstrupceļš (lok.TEP70 kustība slēgta) 10

607 p.p.Nr.101/109 savienotājceļš (lok.TEP70 kustība slēgta) 10

608 100
savienojuma ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 

un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

Ventspils - I "Dienvidu" 

parks

Ventspils - I "D" parks

Ventspils - I "Naftas" 

parks

Ventspils - I "Pieosta" 

parks

Ventspils - I "Austrumu" 

parks

pārmiju pāreja 28/24/22/14/10 līdz k.st.10.p. 

Uz Ventspils Pieosta parka Importa un Eksporta rajona ceļiem (PK-1,PK-2). 

(Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)

Ventspils - I "Pieosta" 

parks

pārmiju pāreja 201-203 (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)

pārmiju pārejas 13/15 (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)

pārmiju pārejas 9/15-21/19

pārmiju pārejas 39/203/37/205 (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)

pārmiju pāreja 99/201 (kustība atļauta tikai visu modifikāciju ČME-3 

lokomoīvēm un TEM2)

pārmiju pāreja 30/20 

pārmiju pāreja 14/12 

pārmiju pārejas 9/11/29/99/39 (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)

pārmiju pārejas 17/19/25 (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)

19



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

609 101

ceļš vilces līdzekļu apdzīšanai (Visu modifikāciju 

2TE10, 2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

10

610 102

izvilkšanas (Visu modifikāciju 2TE10,

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība

ir slēgta

10

611 104

Uz SIA "Nord Natie Ventspils Terminals" p/v ceļu (Visu 

modifikāciju 2TE10,

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība

ir slēgta

10

612 Ventspils II 10 izvilkšanas (lok.TEP70 kustība slēgta) 15

Ventspils - I "Dienvidu" 

parks

20



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

613 12 izvilkšanas 15

614 13 ceļš lokomotīvju stāvvietai 15

615 14 aizsargstrupceļš 15

616 15 aizsargstrupceļš 15

617 16

CPE-6 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

M62, 2M62UM un TEP70 lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

10

618 18

CPE-6 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

M62, 2M62UM un TEP70 lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

10

619 19

CPE-6 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

M62, 2M62UM un TEP70 lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

10

620 46 LENC-2/CPE-6/"Baltijas Ekspresis" 10

621 47 LENC-2/CPE-6/"Baltijas Ekspresis" 10

622 36
pievedceļš VTAP (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

M62, 2M62UM un TEP70 lokomotīv
10

623 37
pievedceļš VTAP (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība irslēgta)
10

624 41 "LDz"/"Baltijas Ekspresis" 10

625 132

CPE-6 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

M62, 2M62UM un TEP70 lokomotīvēm kustība 

irslēgta)

5

626 133

CPE-6 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

M62, 2M62UM un TEP70 lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

5

627
43, 44, 4A, 5A, 6A, 

7A, 45, 46
pievedceļš ("Baltijas Ekspresis") 10

628 45a pievedceļš 10

629 1, 2, 3, 4, 5 CPE-6 pievedceļš 10

630 33 a/s DCM-Montāža slēgts

631 34 bij."Paterēt. Biedrība" slēgts

632
"Latvijas propāna gāze" (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

633

"Latvijas propāna gāze" uz estakādi (Visu modifikāciju 

2TE10, 2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

3

634
SIA "VVV un A" pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

635
uz estakādi (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
3

Ventspils - I "Jūras" 

parks

131

Ventspils - I "B" parks 

struktūrvienību 

pevedceļi

Ventspils - I "D" parks 

struktūrvienību 

pevedceļi

139

Ventspils - I "A" parks 

struktūrvienību 

pevedceļi

Ventspils - I Trakcijas 

ceļi struktūrvienību 

pevedceļi

Ventspils - I "D" parks

21



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

636
 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

637
uz estakādi (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
3

638 1
no p.p.Nr.24 līdz vartiem (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

639 3
no p.p.Nr.8 līdz vartiem (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

640 4
no p.p.Nr.6 līdz vartiem (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība irslēgta)
5

641
Ventspils - Uz SIA 

"Ventall Termināls"
2

no p.p.Nr.26 līdz p.p.Nr.34 r.sl. (Visu modifikāciju 

2TE10, 2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

5

642 Ugāle 5
iekraušanas-izkraušanas (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

643 4
lokomotīvju stāvvieta (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

644 7
strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

645 5
iekraušanas-izkraušanas (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

646 6
šķirošanas (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

647 7a
šķirošanas (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

648 7
pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

136

Ventspils - I "Pieosta" 

parks (uz SIA "VK 

Terminal Services")

Spāre

Ventspils - I "D" parks

Stende

22



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

649 8
braucamais (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

650 9, 11 vagonu izvilkšanai slēgti

651 17
strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

652 23
strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

653 5
strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

654 10
pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

655 4
iekraušanas-izkraušanas (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

656 8 aizsargstrupceļš slēgts

657 7
gaitas (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

658 9
strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta
10

659 10

elektrovilcienu un vagonu novitošanai (Visu 

modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 lokomotīvēm 

kustība irslēgta)

10

660 11
 vagonu novitošanai (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 

un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

661
 paaugstinātais ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 

un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

662
uz estakādi (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
3

663 8
pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

664 6 nosūtīšanas 15

665 8
iekraušanas-izkraušanas (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

666 16

 pievedceļš uz "Dobeles dzirnavnieks" (Visu 

modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70  lokomotīvēm 

kustība ir slēgta)

15

667 Biksti 4
izkraušanas strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

Tukums -II

Liepājas ekspluatācijas daļa

Dobele

Sabile

Kandava

12

Stende

23



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

668 7
vagonu stāvvietai (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 

un TEP70 lokomotīvēm10km/h)
15

669 8
aizsargstrupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

670 9
saimniecības vilciena ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm 5km/h)
15

671 5a
savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība irslēgta)
5

672 10
pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm 5km/h)
10

673 15
 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

674 16
aizsargstrupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

675 17a
savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

676 13a
savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

677 22
 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

678 4
izkraušanas (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 5km/h 

un TEP70 kustība slēgta)
15

679 5
CPE-7 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 

un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

680 6
iekraušanas-izkraušanas (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

681 6
 strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

682 7
 pievedceļš "Allegro" (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

683 vagonu svēršānai 25

684 pa svariem 10

685 16
vagonu stāvēšanai (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

TEP70 un M62 lokomotīvēm10km/h)
15

686 57a bīstamu kravu stāvēšanai 25

687 48
savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

TEP70 un M62 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

688 49 ugunsdzēsēju 10

689 50
vagonu stāvēšanai (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

2M62 un TEP70 lokomotīvēm 5km/h)
25

690 302
savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

TEP70 un M62 lokomotīvēm 5 km/h)
10

Skrunda

Kalvene

Saldus

Saldus

Liepāja "D" parks

Liepāja "B" parks

14

24



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

691 15
vagonu stāvēšanai (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116,  

un TEP70 lokomotīvēm 15km/h)
25

692 38
savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

TEP70 un M62 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

693 41
vagonu stāvēšanai (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116,  

un TEP70 lokomotīvēm 15km/h)
25

694 42 savienotājceļš 25

695 43
vagonu stāvēšanai (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116  

un TEP70 lokomotīvēm 15km/h)
25

696 40
savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

TEP70 un M62 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

697 160
savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm 10km/h)
15

698 150
savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm 15 km/h)
25

699 100
savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

TEP70 un M62 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

700 201
savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

2M62 un TEP70 lokomotīvēm 15km/h)
25

701 202

savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta, visu modifikāciju 

M62 lokomotīvēm 15km/h)

25

702 203
vagonu stāvēšanai (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 

un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

703 60
savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm 15 km/h)
25

704 61
savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

705 70

savienotāj ceļš (Visu modifikāciju 2M62 un TEP70 

lokomotīvēm 15 km/h, visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 lokomotīvēm kustība ir slēgta)

25

706 71, 72, 73, 74

vagonu stāvēšānai (Visu modifikāciju 2M62 un TEP70 

lokomotīvēm 15 km/h, visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 lokomotīvēm kustība ir slēgta)

25

707 250
savienotāj ceļš ( visu modifikāciju 2TE10, 2TE116  un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
15

Liepājas "Šķirojuma 

posteņa rajons"

25



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

708
Liepājas "Šķirojuma 

posteņa rajons"
252

savienotāj ceļš ( Visu modifikāciju 2M62 lokomotīvēm 

15 km/h, visu modifikāciju 2TE10, 2TE116  un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)

25

709 22
CPE7 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

2M62 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

710 22a
CPE7 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

2M62 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

711 301
CPE7 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

2M62 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

712 302
CPE7 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

2M62 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

713 47

RSSLC/LENC pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116, 2M62 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

10

714 304 LENC/VTAP pievedceļš 10

715 305
LENC/VTAP pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10 un 

2TE116 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

716 306, 308, 309 LENC/VTAP pievedceļi 10

717 310, 311 LENC pievedceļi 10

718 38a

pievedceļš "KVV Liepājas Metalurgs" (Visu 

modifikāciju 2TE10, 2TE116, 2M62 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)

10

719 153

pievedceļš "Piemare" (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116, 2M62 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

10

720 150

pievedceļš "Piemare" (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116, 2M62 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

15

721 239
pievedceļš "Tosmare" (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

722 238

pievedceļš Latvijas gāze (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116, 2M62 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir 

slēgta)

15

723 64

pievedceļš "GI Terminals"/SEZ (Visu modifikāciju 

2TE10, 2TE116, 2M62 un TEP70 lokomotīvēm kustība 

ir slēgta)

15

Liepāja pievedceļi

26



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

724 Slampe 4 strupceļš 25

725 Līvbērze 4 strupceļš 25

726 4 pievedceļš 10

727 5
izvilkšanas strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm 15km/h)
25

728 7
izvilkšanas strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm 15km/h)
25

729 11
gaitas ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm 15km/h)
25

730 11a
savienotājs ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

731 14
iekraušanas/izkraušanas (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm 15km/h)
25

732 4
iekraušanas/izkraušanas (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm 10km/h)
15

733 5, 6 pievedceļi CPE-8 5

734 4 vagonu stāvvietai 10

735 6 iekraušanas/izkraušanas 10

736 Taurkalne 5
strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm 5km/h)
10

737 4
šķirošanas (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm 5km/h)
10

738 5
iekraušanas/izkraušanas (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm 5km/h)
10

739 8
izvilkšanas strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm 5km/h)
15

740 Sece 4 strupceļš 5

741 4
iekraušanas/izkraušanas (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

742 6
strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un TEP70 

lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

743 Meitene 7
pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

744 18
šķirošanas/ nosūtīšanas ceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm 15km/h)
25

745
19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26
šķirošanas/ nosūtīšanas ceļi 15

746 27, 28 vagonu tekošā remonta atkabināšanas ceļš 15

747 29 iekraušanas/izkraušanas ceļš 10

Daudzeva

Bēne

Jelgavas ekspluatācijas daļa

Jelgava I

Iecava

Misa

Vecumnieki

27



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

748 32, 33 elektrovilcienu ceļš 25

749 34 dīkstāves strupceļš (dīzeļvilcieniem 25km/h) 10

750 44 savienotājs ceļš 15

751 43 izvilkšanas strupceļš 10

752 30
izvilkšanas strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm15km/h)
25

753 56 vagonu ar bīstamam kravām novietošanai 10

754 57 strupceļš 10

755 55
uz p/c "SCRAP" (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 un 

TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

756 60, 61, 62, 63, 64
CPE-8 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

TE-3 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

757 65, 66, 67, 68
CPE-8 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

TE-3 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
5

758 59
EPR-3 pievedceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116, 

TE-3 un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

759 31
p/c "Astarte Nafta"(Visu modifikāciju 2TE10, 2TE116 

un TEP70 lokomotīvēm kustība ir slēgta)
10

760 62a pievedceļš slēgts

Jelgava I

28



Nr.p/k. Staciju nosaukums Ceļa Nr. Ceļa nosaukums

Maksimāli 

pieļaujāmais 

vilcienu kustības 

ātrums, km/st

761 76
izvilkšanas strupceļš (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm10km/h)
15

762 74 aizsargstrupceļš 5

763 71 savienotājs ceļš 25

764 82 UGV-3 vilciena stāvvieta 10

765 84 dzelzceļa ceļtņu pārbaudes ceļš 10

766 81
UGV vagonu novietošanai (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm10km/h)
15

767 80 savienojošais ceļš/pievedceļš LENC-1 15

768 83 pievedceļš LENC-1/Pievedceļs CPE-8 10

769
85, 86, 87, 88, 89, 

90, 91
pievedceļš LENC-1 10

770 102, 103, 104
pievedceļš LENC-1 trīsstūris (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm 5km/h)
10

771 97, 98 pievedceļš EPR-3 5

772 94, 95 pievedceļš CPE-8 10

773 70
pievedceļš SIA "Liepiņš" (Visu modifikāciju 2TE10, 

2TE116 un TEP70 lokomotīvēm 5km/h)
15

774 78 uztverstrupceļš 5

Jelgava II

Jelgava II

29


